



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ny Vestergårdsvej 21-23 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 28 84 70

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny Vestergårdsvej 21-23 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 28 84 70
	Stiftet: 9. oktober 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 2. regnskabsår
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 30/4 2017 kr.	9/10 2015 - 30/4 2016 kr.
Bruttotab	-67.975	23.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.803	-8.217
Resultat før skat	-72.778	15.771
2 Skat af årets resultat	16.011	-3.617
Årets resultat	-56.767	12.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.154
Disponeret fra overført resultat	-56.767	0
Disponeret i alt	-56.767	12.154



Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	17.201.660	17.201.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.201.660</u>	<u>17.201.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.201.660</u>	<u>17.201.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.490	0
	Tilgodehavende selskabsskat	90.154	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.922</u>	<u>77.096</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.566</u>	<u>77.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.896</u>	<u>132.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.462</u>	<u>209.787</u>
	Aktiver i alt	<u>17.562.122</u>	<u>17.411.447</u>



Balance 30. april

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	17.097.890	17.154.657
Egenkapital i alt	<u>17.147.890</u>	<u>17.204.657</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.760	3.617
Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.760</u>	<u>3.617</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.572	34.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.702	150.044
Anden gæld	14.806	19.025
Periodeafgrænsningsposter	40.392	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.472	203.173
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.472</u>	<u>203.173</u>
Passiver i alt	<u>17.562.122</u>	<u>17.411.447</u>
 6 Eventualposter		



Noter

	1/5 2016 - 30/4 2017 kr.	9/10 2015 - 30/4 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.658	7.797
Andre finansielle omkostninger	145	420
	4.803	8.217
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-16.011	3.617
	-16.011	3.617
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2016	17.201.660	0
Tilgang ved stiftelse	0	17.201.660
Kostpris 30. april 2017	17.201.660	17.201.660
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	17.201.660	17.201.660
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	17.154.657	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.767	12.154
Overført fra overkurs ved emission	0	17.142.503
	17.097.890	17.154.657



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


